Dicta Margareta cum tutore suum usufructum in tribus iugeribus terre minus LXXV virgatis #measure de Empel# sitis in (dg: par) jurisdictione de Empel in quodam campo dicto die Riedewerdinne (dg: inter hereditatem

de quibus tribus iugeribus que tria) que tria iugera terre minus LXXV virgatis sita sunt (dg: inter hereditatem domini de Merewijc ex u) #ex quibus XL solidi annuatim solvuntur et ad que spectant quatuor virgate aggeris# ab utroque latere hereditatis domicelli de Merewijc et que tria iugera terre minus LXXV virgatis sita sunt contigue iuxta hereditatem Gerardi (dg: de) Ossen versus occidentem et iuxta hereditatem Willelmi de Bakel versus orientem atque in quatuor hont et XXX^{ta} virgatis #dicte mesure# sitis #in dicta parochia# in loco dicto die (dg: Riew) Riedewerdinne inter hereditatem (dg: here) Gerardi Ossen ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum des Raets kinderen #ex quibus XXVII denarii solventur# ex alio atque (dg: in quodam campo sito in dicta) in medietate duorum iugerum et octoginta virgatarum #dicte mesure# dictorum Roeselmans Kempken sitorum in dicta parochia (dg: de in loco) ante Enghelen in loco dicto in den (dg: Ham) #Hangebake# inter hereditatem Martini Monic ex uno et inter hereditatem Brijenonis (dg: de) dicti Brien ex alio #ex qua medietate XX solidi sunt solvendi# ut dicebat supportavit Arnoldo suo filio et Laurencio et Gerardo supradictis promittens #cum tutore# ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes W et Dordrecht datum quinta post Laurencii.

BP 1178 f 309r 08 vr 20-08-1389.

Voornoemde Arnoldus, Laurencius en Gerardus verkochten voornoemde erfgoederen aan Matheus gnd Luwe vleeshouwer, de 3 morgen 75 roeden en 4 hont 30 roeden belast met een b-erfcijns van 40 schelling 27 penning geld en 4 roeden dijk, en voornoemde helft belast met een b-erfcijns van 20 schelling geld.

Dicti Arnoldus Laurencius et Gerardus dictas hereditates quas nunc ad se spectare dicebant vendiderunt Matheo dicto Luwe carnifici promittentes super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu XL solidorum (dg: monete) et XXVII denariorum monete (dg: exinde solvendis) et quatuor virgatis aggeris (dg: ad premissa spectantibus) #ad dicta tria iugera minus LXXV virgatis et quatuor hont et XXX^{ta} virgatas spectantibus et solvendis# et hereditario censu XX solidorum monete ex dicta medietate dictorum duorum iugerum et octoginta virgatarum (dg: solven) Roselmanskempken vocatorum solvendis. Testes W et Dordrecht datum sexta post assumptionem.